Philosophorum antiquorum vana et incerta doctrina, I, 1207, 1208, 1209; circa Deum, II, 1178, 1179. Philosophi, vel negando providentiam, vel Dei existentiam, vel ascribendo omnia fato, vel cultum falsorum deorum introducendo, mores sustulerunt, I, 1444. Philosophi non possunt ad virtutem incitare animas, quia doctrinam de remuneratione et de pœnitentiâ non præstiterunt, I, 1443, 1444. Fabulis circa originem et facta deorum philosophi præbent fidem, I, 1459. Qued si, ad veram originem rerum tegendum, philosophi et

sapientes antiqui, deorum, per allegoriam, supposuerunt originem ridiculam, et immania facta sunt potius morum

010.

undi, I, 1381.

avit homines
ecessaria est
pœnitentiam,
observato in
entia, I, 642,
pœnitentia,
elapso pœni-
ti perficitur

1321, 1322 ;

251. Causa

2. Quomodo

glorandum

B.

descriptio et

Savinilla, in

rogant pau-

et in hoc

onaginta et

m sexdecim

cemeterio

i vitæ suæ

val, I, 474

recepta Dei

si quis ultra

imputabitur,

negligunt

t, I, 1369.

onstitutione

yer: locum

807. Pre-

lere omnes

ministrare

eri indigni

ca veritatis

propheta,

t propheta,

st, II, 84.

Distinguantur veri a falsis prophetis, spiritu et operibus, II, 913, 914.

Pseudopropheta venient ad consummationem sæculi, I, 962. A pseudopropheta et falsis doctoribus cavendum est, I, 1350 ; II, 731, 732, 733, 734, 801.

Purgatorium. Oratio pro defunctis commendatur, I, 481. Oratio pro mortuis, I, 1143. In quibus diebus et quomodo oporteat mortuorum facere commemorationem, I, 1146, 1147.

Purificationes externæ commendantur, ut signum purificationis internæ, I, 1353. A purificationibus et observantis vanis Judæorum et paganorum abstinendum est, I, 979, 982, 990.

Q

Quæstio. Abstinentum est a vanis quæstionibus, I, 1299; præsertim circa Deum, I, 1398, 1399.

R

Ratio. Quod sola ratione veritates circa Deum, circa cultum et mores non dignosci possunt, I, 1399, 1400, 1401.

Regni cælorum possessio acquiritur fide et operibus, I, 382. Duo regna sunt, unum terrestre, alterum celeste, II, 450. Qui regi terrestri obediunt, peribunt, qui vero celesti, vitam æternam consequentur, II, 450.

Religio. Vana excusatio eorum qui dicunt se tenere parentum religionem, II, 290, 291.

Remuneratio. Ad obtinendam remunerationem vitæ æternæ, devitanda vitia, colendæque virtutes, I, 278.

Resurrectio insinuat die et nocte sibi invicem succedentibus, I, 259 ; seminatione grani, quod germinat, I, 262 ; resurrectione quadam avis, quæ vocatur phoenix, I, 263, 843, ex libris sybillæ, I, 843. Probatur Scripturæ